Cuenta Publica 2023

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2023
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
(PESOS)

Fondo Especial para Financiamientos Agropecuarios

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

o ©o o o

107,742,463

107,742,463
0
0
0

107,742,463

83,499,436,350
0
83,499,436,350
0
1,953,607,277

1,953,607,277
0
0
0

85,453,043,627
478,674,491

86,039,460,581

o O O O

136,599,354

136,599,354
0o
0
0

136,599,354

76,856,545,454
0
76,856,545,454
0
1,645,651,635

1,645,651,635
0
0
0

78,502,197,089
561,359,507

79,200,155,950

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: L.C.P Silvia Dominguez Lopez

Directora de Finanzas y Planeacién Corporativa

Elaboré: L.C.P Juan Carlos Sanchez Gonzalez

Subdirector de Contabilidad

FONDO ESPECIAL PARA FINANCIAMIENTOS ACROPECUARIOS

Paginalde1



