## Cuenta Pública 2023

## CUENTA PÚBLICA 2023 ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 (PESOS)

Ente Público:

Fondo Especial para Financiamientos Agropecuarios

Concepto	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna			0	С
Instituciones de Crédito			0	(
Títulos y Valores			0	C
Arrendamientos Financieros			0	C
Deuda Externa			107,742,463	136,599,354
Organismos Financieros Internacionales			107,742,463	136,599,354
Deuda Bilateral			0	0
Títulos y Valores			0	C
Arrendamientos Financieros			0	C
Subtotal Corto Plazo			107,742,463	136,599,354
Largo Plazo				
Deuda Interna			83,499,436,350	76,856,545,454
Instituciones de Crédito			0	C
Títulos y Valores			83,499,436,350	76,856,545,454
Arrendamientos Financieros			0	C
Deuda Externa			1,953,607,277	1,645,651,635
Organismos Financieros Internacionales			1,953,607,277	1,645,651,635
Deuda Bilateral			0	C
Títulos y Valores			0	C
Arrendamientos Financieros			0	C
Subtotal Largo Plazo			85,453,043,627	78,502,197,089
Otros Pasivos			478,674,491	561,359,507
Total Deuda y Otros Pasivos			86,039,460,581	79,200,155,950

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: L.C.P Silvia Domínguez López Directora de Finanzas y Planeación Corporativa Elaboró: L.C.P Juan Carlos Sánchez González Subdirector de Contabilidad